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Gör en isbana på den befintliga fotbollsplanen på 
Myrängsskolan vintertid – svar på medborgarförslag väckt av 
Therese Lundh  
 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att föreslå kommunfullmäktige 
att besluta i enlighet med föreliggande förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 26 november 2018, anses medborgarförslaget besvarat. 

 
Sammanfattning 
Therese Lundh inkom den 6 september 2016 med ett medborgarförslag om att 
kommunen ska ansvara för att det finns isplaner som barn ska kunna spela hockey 
och åka skridskor på. Som exempel föreslås att kommunen ska spola fotbollsplanen 
på Myrängsskolan vintertid. Medborgarförslaget har skickats på remiss till kultur- 
och fritidsnämnden och Huge Fastigheter AB. 
 
Remissinstanserna ställer sig positiva till förslaget samtidigt som de anger att frågan 
inte ligger inom deras respektive ansvarsområden. Kultur- och fritidsnämnden 
betonar att det skulle bli resurskrävande att anlägga naturis, eftersom en sådan insats 
skulle behöva genomföras i flera delar av kommunen för att kunna ge alla barn 
likvärdig tillgång till isbanor. Dessutom har vintrarna under de senaste åren inte gett 
gynnsamma förhållanden för naturis, varför en satsning på spolad is riskerar att 
innebära en hög kostnad och förhållandevis få möjliga nyttjandedagar. 
Kommunstyrelsens förvaltning vill betona att frågan om att anlägga isbanor på 
skolgårdar ligger inom respektive skolenhets ansvarsområde. Myrängsskolan är en 
fristående skola som drivs av Pysslingen AB. 
 
Kommunstyrelsens förvaltning instämmer i kultur- och fritidsnämndens remissvar, 
och vill samtidigt framhålla att Huddinge kommun har flera ishallar. Under 
vinterhalvåret är dessa under vissa bestämda tider öppna för allmänhetens åkning. 
Gällande öppettider hittas på kommunens hemsida. I Trångsund och Visättra finns 
även utomhusbanor som är öppna när vädret tillåter. Mot bakgrund av ovanstående 
föreslår kommunstyrelsens förvaltning att medborgarförslaget ska anses besvarat. 
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